
 
 

 

COMUNE DI STATTE 
 

Sede: Via San Francesco, 5  - 74010 - STATTE (TA) 
 - pec: comunestatte@pec.rupar.puglia.it  

Tel. +39 099 4742811 
 

 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 2 comma 2 della Legge 
n° 120/2020 

Valutazione Offerta Tecnica 

SEDUTA RISERVATA 

 

Oggetto Servizio di gestione del canile sanitario rifugio ubicato in zona PIP del Comune 
di Statte nelle aree confiscate alla malavita organizzata 

CIG 91307293EF 

Importo di gara € 461.725,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO 

Che con primo verbale in data 16.05.2022 qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta pubblica, 
ha proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di 
verificare il possesso da parte del concorrente dei requisiti di ordine soggettivo; 

 

Che con successivo verbale in data 16.05.2022  qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta 
pubblica, ha proceduto all’apertura delle buste contenenti le offerte "tecniche" presentate dalle candidate 
ammesse, con il seguente esito: 

 

Partecipante Valutazione 



associazione SOCIALPOINT OdV 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Ammessa al prosieguo 

 

 

 

CIO’ PREMESSO 

 
In data 19.05.2022 alle ore 10:15, il Presidente dà inizio alla seduta riservata per proseguire nelle 
operazioni di gara ed in particolare per valutare la documentazione tecnica contenuta nella busta "B" per 
l’unico concorrente. 
 
 
 
Al termine di dette operazioni, la Commissione procede al calcolo della media per assegnare alla singola 
offerta il punteggio tecnico totale.   
Viste le schede dei commissari per l’attribuzione del punteggio, si è ottenuto il punteggio complessivo per il 
singolo candidato, come riassunto nella tabella che segue: 

Concorrente Punteggio 

associazione SOCIALPOINT OdV 66.667 

 

Concluse le operazioni sopra riportate, acquisita la disponibilità da parte degli altri componenti, il 
Presidente comunica loro che avviserà il concorrente, come previsto negli atti di gara, della data della 
seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 
 

 
Alle ore 10:45 il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

Il Presidente 
Geom. Francesco DE FELICE 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 

del D. Lgs 39/93 
 

Il Componente 
Dott.ssa Anna Lucia CAPRIULO 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 

del D. Lgs 39/93 
 

Il Componente 
Dott.ssa Rosa MARINò 



Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 
del D. Lgs 39/93 

 
 
 


